המועמדים יפנו קורות חיים מפורטים, לרבות אסמכתאות להוכחת עמידה בתנאי הסף, שאלון למועמד מאתר חברת החשמל, מכתבי המלצה ורשימת ממליצים, אל חברת "גישה שונה" בכתובת: cv@gishashona.co.il - רק פניות מתאימות ייענו.

הפנייה מיועדת לנשים וגברים כאחד

חברת החשמל

לפידות חברת מחפשי נפט לישראל בע"מ ("החברה")

הודעה לפי סעיף 23(ג) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ("חוק ניירות ערך")

ותקנות ניירות ערך (פרסום מודעה בעיתונים), התשס"ח - 2008

ניתנת בזאת הודעה בדבר פרסום תשקיף מדף של החברה לפיו החברה תוכל להנפיק סוגי ניירות ערך שונים בהתאם להוראות הדין - מניות רגילות של החברה בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת ("מניות רגילות"), אגרות חוב, אגרות חוב הניתנות להמרה למניות רגילות, כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות רגילות, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב או לאגרות חוב הניתנות להמרה למניות רגילות וניירות ערך מסחריים ("ניירות הערך").

510474810 משד' רוטשילד 38, תל אביב, 6688307 פקס: 03-5645259 טלפון: 03-5645334 דואר אלקטרוני: Koren.s@fibi.co.il</p>
--- --

תאריך התשקיף: 27 אוקטובר, 2016

הודעה על פרסום תשקיף

בהתאם לסעיף 31 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994

"אלומות (1B) 5/95" - קרן נאמנות

(מספר בורסה: 5123195)

יש להתעדכן במידע ובנתונים נוספים לגבי הקרן, המפורסמים בדוחות, לרבות בדוח השנתי. הדוחות מתפרסמים באתר ההפצה. בתשקיף העיקרי, המשוות לכלל הקרנות שבניהול מנהל הקרן, נכלל מידע על מנהל הקרן והנאמן וכן מידע על כלל הקרנות שבניהול של מנהל הקרן.